mend kaks, kakskümmend kaks (22 22). Ing-
lise keele puhul saab kasutada mõisteid
"topelt" või "kolmik", nt topeltnull (00). Num-
breid saab öelda vahemikus 0-2300.

• Sageduse valimiseks võite öelda "üheksa-
kümmend kaheksa koma kaheksa" (98,8) või
"sada neli koma kaks" (104,2).

Sellega seotud teave
• Hääljuhtimine (lk. 123)

• Telefoni juhtimine hääljuhtimissüsteemi abil
(lk. 125)

• Raadio ja meediumi häälega juhtimine
(lk. 125)

• Kliimaseadme häälega juhtimine (lk. 174)

• Häälvalimise seaded (lk. 126)

20 Kehtib teatud mudelitel.